
Projekt

UCHWAŁA NR XII/......./19
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 17 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Czarna Białostocka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2203 i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i poz. 1287) i § 
5 pkt. 2 lit. d) rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. 
z 2014 r., poz. 416, poz. 922, z 2015 r. poz.868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018r. poz. 638, 
z 2019 r. poz. 249, poz. 1587) uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIII/306/18 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 12 czerwca 
2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 2714 oraz z 2019 r. poz. 4278)  
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 ust. 1 pkt 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

„7) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym”;

2) w  § 9 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) nauczycielom wymienionym w § 7 ust. 1 pkt. 2 - 7 i ust. 2 – dyrektor”;

3) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dodatki funkcyjne wicedyrektorom przyznaje na czas pełnienia funkcji dyrektor. Ta sama zasada 
obowiązuje w odniesieniu do dodatków funkcyjnych wymienionych w § 7 ust. 1 pkt 3 - 7”;

4) w § 10 w tabeli w wierszu pierwszym w kolumnie drugiej słowo „Stanowisko” zastępuje się słowem 
„Funkcja”,

5) w § 10 w tabeli dodaje się wiersz:

8. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

Id: BC3C9850-DB48-43C2-AE8B-C96B8AD50087. Projekt Strona 1




